РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЛАДИМИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12.12.2018                                                   № 73
                         ст. Владимировская

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 21.08.2007 № 16 «Об утверждении положения о бюджетном процессе муниципального образования «Владимировское сельское поселение»

В целях приведения муниципальных правовых актов Владимировского сельского поселения в соответствии с действующим федеральным и областным законодательством, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Приостановить до 1 января 2019 года действие абзаца первого и абзаца третьего части 3 статьи 2 решения Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 21.08.2007 № 16 «Об утверждении положения о бюджетном процессе муниципального образования «Владимировское сельское поселение» изменение.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Владимировского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов –

глава Владимировского сельского поселения                                                     О.С. Смагина